
5423520054 Rekonstrukce výpravní budovy ZST Lovosice_ZM07 S  Aspe

imp

Celková cena bez DPH: 176 644 770,00
Celková cena s DPH: 213 740 171,70

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH Počet neoceněných položek
D.1.4 Ostatní technologická zařízení ....................... ..................... ....................... ..

D.1.2.2.1 Rozhlasové zařízení nové .................. ................ .................. ..
D.1.2.2.2 Rozhlasové zařízení dočasné ................. ................ .................. ..
D.1.2.6.1 Informační svstém pro cestující nové ..................... .................. ..................... ..
D.1.2.6.2 Informační systém pro cestující dočasné .................. .................. .................. ..
D.1.2.7 Jiná sdělovací zařízení - jednotný čas .................. ................ .................. ..
D.1.4.1 Nákladní výtah ..................... .................. ..................... ..
D.2.2.1.01.48.1 Lokální detekce požáru ..................... ..................... ..................... ..
D.2.2.1.01.48.2 PZTS, EACS ..................... .................. ..................... ..
D.2.2.1.01.48.3 Kamerový svstém ..................... .................. ..................... ..
D.2.2.1.01.48.4 Strukturovaná kabeláž ..................... .................. ..................... ..
D.2.2.1.01.48.5 Nouzové volání nevidomých .................. ................ .................. ..
D.2.2.1.01.48.6 videodveřní telefonv .................. .................. .................. ..

D.2.1.6 Potrubní vedení-voda,plvn, kanalizace ..................... .................. ..................... ..
D.2.1.5.02 Přípojka splaškové kanalizace ..................... .................. ..................... ..
D.2.1.5.03 Přípojka teplovodu ................ .............. ................ ..

D.2.1.8 Pozemní komunikace ..................... ..................... . . . ................... ....
D.2.1.8.21 Dopravní řešení - zpevněná plocha 1 ..................... .................. ..................... ..
D.2.1.8.22 Dopravní řešení - zpevněná plocha 2 ..................... .................. ..................... ..
D.2.1.8.23 Dopravní řešení - zpevněná plocha 3 ..................... ..................... ..................... ..

D.2.2 Pozemní stavební objektv ........................ ....................... ......................... ....
D.2.1.5.04 Likvidace dešťových vod ..................... ..................... ..................... ..
D.2.2.01.01 Architektonicko-stavební řešení ....................... ....................... ....................... ..
D.2.2.1.01.08 Záchvtný svstém .................. ................ .................. ..
D.2.2.1.01.41 Zdravotně technické instalace ..................... ..................... ....................... ..
D.2.2.1.01.42 Zařízení VZT a ochlazování staveb ..................... ..................... . .. ................... ..
D.2.2.1.01.45 Zařízení pro vvtápění staveb ..................... ..................... ..................... ..
D.2.2.1.01.46 Měření a regulace ..................... .................. ..................... ..
D.2.2.1.01.7. Projekt fotovoltaické elektrárnv ..................... .................. ..................... ..
D.2.2.1.02.01 Trafostanice-Architektonicko-stavební řešení .................. .................. ..................... ..
D.2.2.1.02.47 Trafostanice-Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč.ochranv před bleskem .................. ................ .................. ..
D.2.2.1.03.01 Dočasné objektv-Architektonicko-stavební řešení ..................... .................. ..................... ..
D.2.2.1.03.41 Dočasné objektv-ZTI/VZT/CH/UT .................. ................ .................. ..
D.2.2.4.1 Orientační svstém nové .................. ................ .................. ..



D.2.2.4.2 Orientační svstém dočasné ................ .............. ................ ..
D.2.2.6 Drobná architektura a oplocení ..................... .................. ..................... ..

D.2.3.6 Rozvody VN,NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů ....................... ..................... ....................... ..
D.2.1.5.11 Areálové rozvodv NN .................. ................ .................. ..
D.2.1.5.12 Areálové osvětlení .................. .................. ..................... ..
D.2.1.5.13 Areálové osvětlení ZP3 .................. .................. .................. ..
D.2.1.5.14 Přípojka NN .................. .................. .................. ..
D.2.1.5.31 Zahloubení telefonního kabelu .................. ................ .................. ..
D.2.2.1.01.47.1 SO01 Výpravní budova technologie .................. ................ .................. ..
D.2.2.1.01.47.2 SO01 Výpravní budova světla ..................... .................. ..................... ..
D.2.2.1.01.47.3 Výpravní budova přístroje a zásuvkv .................. .................. ..................... ..
D.2.2.1.01.47.4 Výpravní budova kabeláže ..................... .................. ..................... ..
D.2.2.1.01.47 SO01 Výpravní budova rozvaděče ..................... .................. ..................... ..
D.2.2.1.03.42 Dočasné objektv-Zařízení silnoproudé elektrotechnikv .................. ................ .................. ..
D.2.2.1.03.43 Dočasné objektv-Zřízení slaboproudé elektrotechnikv ................ .............. ................ ..

D.2.3.8 Vnější uzemnění .................. .................. .................. ..
D.2.2.1.01.47 E SO01 Výpravní budova hromosvod .................. .................. .................. ..

D.2.4.1 Příprava území a kácení .................. ................ .................. ..
D.2.4.1 Příprava území a kácení .................. ................ .................. ..

D.2.4.2 Náhradní výsadba ..................... .................. ..................... ..
D.2.4.2 Náhradní výsadba ..................... .................. ..................... ..

SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravv ..................... ..................... ..................... ..
SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravv ..................... ..................... ..................... ..

SO 98-98 Všobecný objekt .................. ................ .................. ..
SO 98-98 Všeobecný objekt .................. ................ .................. ..

SO-OŘ1 Vvbavení-provozní nákladv OŘ UnL .................. ................ .................. ..
SO-OŘ Vvbavení - provozní nákladv OŘ UnL .................. ................ .................. ..



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 4461455
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: b5ea24f9-a370-4f2b-bd5b-0bcfc1461194 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu ...........................
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.03.2024 09:47:01


		2024-03-20T07:49:45+0000




